MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 162 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.003576/2021-87
Concórdia-SC, 31 de maio de 2021.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAÇÃO de membros que compõem o Comitê de ensino para o Campus
Concórdia - Portaria 231/2020, composto com os membros que segue:

Sílvia Fernanda Souza Dalla Costa, Siape:1837532 - PRESIDENTE

Membro Representante do DEPE

Liane Vizzotto, Siape: 1905263

Membro Representante dos TAEs

Marcos Kramer, Siape: 1786999

Membro Docente- Titular

Paulo Mafra de Almeida Costa, Siape: 1248656

Membro Docente - Suplente

Luisa Wolker Fava, Siape: 1858151

Membro representante dos Coordenadores de Ensino Médio Integrado - Titular

Adélia Pereira Miranda, Siape: 1143929

Membro representante dos Coordenadores de Ensino Médio Integrado - Titular

Mateus Pelloso, Siape:1815621

Membro representante dos Coordenadores de Ensino Superior - Titular

Flaviane Predebon Titon, Siape: 1786868

Membro representante dos Coordenadores de Ensino Superior - Suplente

Marcella Zampoli Troncarelli, Siape: 2276764

Membro representante do NUPE - Titular

Daniele Dalmédico, Siape: 1998825

Membro representante do NUPE - Suplente

Liamara Terezinha Fornari, Siape: 1564504

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 2 12/07/2021 15:09

Membro Discente do Ensino Médio - Titular

Sofia Nardi Dal Piaz, Matrícula: 2019319885

Membro Discente do Ensino Médio - suplente

Juliane Sansigolo, Matrícula: 2019304532

Membro Discente do Ensino Superior - Titular

Luiz Fernando Santos Spanholi, Matrícula: 2020002703

Membro Discente do Ensino Superior - Suplente

Renata Sachet, Matrícula: 2018011830

Art. 2º. O prazo de conclusão dos trabalhos será 31 de agosto de 2021.

(Assinado digitalmente em 31/05/2021 17:28 )

RUDINEI KOCK EXTERCKOTER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 162, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 31/05/2021 e o código de verificação: c0f08dd385

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

2 of 2 12/07/2021 15:09